檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

明逸數位有限公司　函

地址：403臺中市西區臺灣大道二段186號20

F之5

聯絡人：Kenny Chen

電話：0909-100-583

傳真：04-23280335

Email：chen.kenny@imyes.net

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：明逸(教育)字第1071012001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1071012001_Attach1.jpg)

主旨：本認證測驗中心舉辦「2019 MiNGYI 文化盃印象繪畫暨Q

版好神設計大賽」，敬邀學子踴躍參加，並於貴校惠予公

告，請查照。

說明：

一、旨揭「2019 MiNGYI 文化盃印象繪畫暨Q版好神設計大賽

」(下稱：本競賽)，本競賽鼓勵學子以電腦或手繪方式創

作，透過不同主題表現宗教文化建築、神像、文物、民俗

活動或慶典之美，藉由本活動發想創作提升民眾宗教文化

藝文素質。相關說明如下：

(一)參加資格：喜愛設計創作之個人，不限年齡、經歷，皆

可參加。

(二)組別：印象手繪組、Q板好神設計組。

(三)本屆指定主題：

１、民俗活動或慶典之美(印象手繪組)。

２、天上聖母-媽祖(Q板好神設計組)。

(四)重要時程：

2

1070003906

嘉義縣立過溝國民中學

107/10/12

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、截止上傳時間：2019.02.20

２、成績公告時間：2019.03.20

二、本文附件海報電子檔(如附件1)，更多參賽資訊請參閱競

賽專頁( http://cdg.imyes.net/ )，敬請於貴校惠予公告

，至紉公誼。

正本：各國中、各高級中學、各大專院校

副本：文化部、教育部、教育部高等教育司、教育部技術及職業教育司 2018-10-12
14:51:46

執行長 趙峻逸